
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE UFFICIO POLI‐
TICHE ATTIVE E TUTELA DELLA SICUREZZA E QUA‐
LITA’ DELLE CONDIZIONI DI LAVORO 18 marzo 2014,
n. 146

CIG in deroga 2013/F83/ maggio ‐ giugno. Conces‐
sione trattamento e autorizzazione all’INPS al
pagamento a seguito di richiesta di riesame delle
istanze.

L’anno 2014 addì 18 del mese marzo in Bari,
presso il Servizio Politiche per il Lavoro 

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO

sulla base dell’istruttoria espletata dal Funzio‐
nario Istruttore dott.ssa Paola Riglietti, verificata
dalla Responsabile PO, sig.ra Maria Luisa Monfreda:

Preso atto della Determina Dirigenziale n. 835 del
31 ottobre 2013 della Dirigente del Servizio Politiche
per il Lavoro, avente ad oggetto “Delega ed assegna‐
zione risorse finanziarie agli Uffici del Servizio”, con
la quale si è inteso dare attuazione all’art. 45,
comma 1 della L.R. 16 aprile 2007, ai sensi del quale:
“Nell’ambito delle funzioni loro attribuite, i dirigenti
di ogni livello della Regione Puglia adottano gli atti
e i provvedimenti amministrativi esercitando i poteri
di spesa e di acquisizione delle entrate, compresi i
poteri di impegno e di liquidazione di cui agli articoli
78 e seguenti della l.r. 28/2001” e della conseguente
delega di funzioni nei confronti del Dirigente dell’Uf‐
ficio;

Vista la Legge 23 luglio 1991, n. 223 recante
norma in materia di cassa integrazione, mobilità,
trattamenti di disoccupazione, direttive della comu‐
nità europea, avviamento al lavoro ed altre disposi‐
zioni in materia di mercato del lavoro e successive
modificazioni;

Visto l’art.19, comma 9, del Decreto‐legge 29
Novembre 2008, n.185, convertito con modifica‐
zioni, con legge 28 Gennaio 2009, n.2, così come
modificato dall’art.7‐ter,comma 5, della legge 9
aprile 2009 n. 33

Visto l’art. 2, commi 64, 65 e 66, della legge n. 92
del 28 giugno 2012 “Riforma del mercato del lavoro

in una prospettiva di crescita” che prevede la possi‐
bilità di disporre per gli anni 2013‐2016, sulla base
di specifici accordi, la concessione degli ammortiz‐
zatori sociali in deroga per la gestione delle situa‐
zioni derivanti dal perdurare dello stato di debolezza
dei livelli produttivi del paese, al fine di garantire la
graduale transizione verso il regime delineato dalla
riforma degli ammortizzatori sociali;

Visto l’art. 1, commi 254 e 255 della Legge 24
dicembre 2012 n. 228;

Visti i decreti interministeriali n.73648 del
6/6/2013 di Euro 61.853.298,40, n. 73649 del
6/6/2013 di Euro 23.369.266,14, n. 74286 del
4/7/2013 di euro 50.219.990,98, n. 76772 del
7/11/2013 di Euro 43.390.813,75 a valere sui fondi
nazionali per la concessione o per la proroga in
deroga alla vigente normativa della CIG, ordinaria
e/o straordinaria, di mobilità e della disoccupazione
speciale in favore dei lavoratori subordinati a tempo
determinato ed indeterminato, con inclusione degli
apprendisti e dei lavoratori somministrati;

Visto il verbale di accordo del 1/2/2013 tra la
Regione Puglia e le Parti Sociali e successive modifi‐
cazioni; 

Esaminati i verbali di consultazione sindacale, ex
art. 2 D.P.R. 10 giugno 2000, n.218; 

Visto l’addendum al verbale di accordo del
1/02/2013 tra la Regione Puglia e le Parti Sociali sot‐
toscritto il 12/04/2013 con il quale è stato stabilito
che non si terrà conto delle integrazioni trasmesse
spontaneamente prima che sia terminata l’istrut‐
toria, con la sola eccezione dei casi in cui il docu‐
mento fosse presente nella pratica inviata, ma non
risultasse conforme all’Accordo (ad es. dichiarazione
prevista dal punto 5.1.2 del verbale d’accordo, non
resa ai sensi del d.p.r.l n. 445 del 2000);

Viste le istanze di riesame trasmesse dalle
imprese a seguito di pubblicazione dell’A.D. di man‐
cata ammissione al trattamento;

Vagliata la nuova documentazione prodotta a cor‐
redo delle precitate istanze, è rilevata che sussistono
i presupposti di legge per beneficiare del tratta‐
mento di integrazione in deroga. 

11089Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 43 del 27‐03‐2014



VERIFICA AI SENSI DEL DLGs 196/03

Garanzie alla riservatezza
La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le

garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di
accesso ai documenti amministrativi, avviene nel
rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini,
secondo quanto disposto dal Dlgs 196/03 in materia
di protezione dei dati personali, nonché dal vigente
regolamento regionale n.5/2006 per il trattamento
dei dati sensibili e giudiziari.

Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla
pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffu‐
sione di dati personali identificativi non necessari
ovvero il riferimento a dati sensibili; qualora tali dati
fossero indispensabili per l’adozione dell’atto, essi
sono trasferiti in documenti separati, esplicitamente
richiamati.

ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI DELLA L.R.
n.28/2001

il presente provvedimento non comporta alcun
mutamento qualitativo e quantitativo di entrata o
di spesa né a carico del bilancio regionale né a carico
degli Enti per i cui debiti i creditori potrebbero riva‐
lersi sulla Regione ed è escluso ogni onere aggiun‐
tivo rispetto a quelli già autorizzati a valere sullo
stanziamento previsto dal bilancio regionale.

Ritenuto di dover provvedere in merito,

DETERMINA

‐ Di considerare ammissibili al trattamento di CIG in
deroga le imprese di cui all’allegato A che fa parte
integrante e sostanziale della presente determi‐
nazione. Le imprese potranno ricorrere alla
sospensione e/o riduzione di uno o più dipen‐
denti, secondo quanto indicato nell’allegato A, per
il periodo, le ore massime, il numero di lavoratori,
l’importo massimo ammissibile e secondo la
modalità di pagamento diretto.

‐ Il costo totale presunto per l’erogazione del trat‐
tamento di integrazione salariale in deroga, con
riguardo al numero complessivo di ore autorizza‐
bili pari a 81.604 di sospensione dall’attività dei
lavoratori interessati, ammonta a complessivi €
799.719,20;

‐ Il provvedimento viene redatto in forma integrale
e “per estratto”, con parti oscurate non necessarie
ai fini di pubblicità legale, nel rispetto della tutela
alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto
disposto dal Dlgs 196/03 in materia di protezione
dei dati personali e ss. mm. e ii.

‐ L’efficacia del presente provvedimento è subordi‐
nata all’esistenza di risorse finanziarie disponibili
e dei requisiti previsti dalla normativa vigente in
materia, in capo alle imprese e ai lavoratori inte‐
ressati, che consentano la fruizione della CIG,
nonché alla condizione che non sia stato richiesto
alcun altro trattamento previdenziale o assisten‐
ziale connesso alla sospensione dell’attività lavo‐
rativa.

‐ Le imprese di cui all’Allegato A dovranno provve‐
dere tempestivamente alla trasmissione dei
modelli SR41 all’INPS, e in particolare dovranno
inviare gli stessi modelli SR41 entro sessanta giorni
dall’adozione della presente determina, giuste
disposizioni ministeriali del 14/6/10 prot. N.
14/15340. 

‐ Avverso il presente atto è possibile proporre
istanza di riesame al Dirigente del Servizio Poli‐
tiche per il Lavoro entro 30 gg dalla data di pub‐
blicazione sul BURP che costituisce notifica agli
interessati.

Il presente provvedimento:
‐ è immediatamente esecutivo
‐ sarà pubblicato (per estratto) all’albo on line nelle

pagine del sito www.regione.puglia.it;
‐ sarà pubblicato (per estratto) nel Bollettino Uffi‐

ciale della Regione Puglia;
‐ sarà trasmesso in copia conforme all’originale alla

Segreteria della Giunta Regionale;
‐ sarà disponibile (per estratto) nel sito ufficiale

della Regione Puglia: www.regione.puglia.it;
‐ sarà trasmesso in copia (per estratto) all’Assessore

al Lavoro.

Il presente atto, composto da n° 11 facciate, com‐
preso l’allegato “A”, è adottato in originale.

Il Dirigente Ufficio Politiche attive e tutela 
della sicurezza e qualità delle condizioni di lavoro

Dott. Giuseppe Lella

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 43 del 27‐03‐201411090



11091
Bollettino U

fficiale della Regione Puglia ‐ n. 43 del 27‐03‐2014
Allegato A

AZIENDE AUTORIZZATE

N. RIF. DATA
PROT.

Prot.
Istanza Partita Iva o C.F. TIPOLOGIA Matricola

INPS Denominazione Azienda Sede Operativa C.A.P. Indirizzo PR N. Lav. Totale Ore Data
Inizio CIG

Data Fine 
CIG

 Importo 
Autorizzato PAG.

1 BA/31/29 01/07/2013 17214 03074590724 Artigiana 0904958270
"DIEFFE" DI FERRARA
VINCENZO & C. SNC

TRIGGIANO 70019 VIA CARLO ALBERTO, 194 BA 3 480 01/06/2013 30/06/2013 € 4.704,00 D

2 TA/F26/09 13/08/2013 20974 BLSPLA68L25L049R Servizi 7804520620 ABALSAMO PAOLO TARANTO 74122 VIALE EUROPA N. 
201/203/205 TA 5 1121 01/05/2013 30/06/2013 € 10.985,80 D

3 BA/34/13 25/09/2013 22864 BBTVCN60H13C423K Artigiana 0907595904 ABBATICOLA*VINCENZO CAPURSO 70010 VIA BARI, 23 BA 1 90 01/05/2013 30/06/2013 € 882,00 D

4 BA/33/41 25/09/2013 22814 05768290727 Servizi 0911457621 AD. ENG. S.R.L. BARI 70100 VIA TANZI N.24 BA 2 360 01/05/2013 30/06/2013 € 3.528,00 D

5 TA/F23/13 06/08/2013 20591 MRCSLL75R48L049H Servizi 7805337672 AL VECCHIO RIFUGIO DI 
MARCIANO' ISABELLA TARANTO 74100 VIA COSTANTINOPOLI 

N.2A/B TA 3 306 01/05/2013 30/06/2013 € 2.998,80 D

6 BR/F23/21 06/08/2013 20603 00099940744 Commercio 1601267609 ANTELMI SRL BRINDISI 72100 VIA STRADA PER PANDI N.2 BR 15 5400 01/05/2013 30/06/2013 € 52.920,00 D

7 FG/F24/29 07/08/2013 20809 NTNGTN73C13G812A Commercio 3105581094 ANTONACCI GAETANO FOGGIA 71100 VIA NEDO NADI, 5 FG 5 1260 01/05/2013 30/06/2013 € 12.348,00 D

8 LE/34/26 25/09/2013 22887 04039480753 Servizi 4107323909 APRILE STUDIO 
TRIBUTARIO TRICASE 73039 VIA BOTALLO 56 LE 2 418 01/05/2013 30/06/2013 € 4.096,40 D

9 BR/F21/05 01/08/2013 20351 02257470746 Servizi 1604187492 ASB MULTIMEDICA S.R.L. VILLA CASTELLI 72029
VIA MOLISE ANGOLO VIA

TOSCANA N. 9
BR 1 344 01/05/2013 30/06/2013 € 3.371,20 D

10 LE/F25/02 07/08/2013 20724 03187200757 Servizi 4100072260 ASSOCIAZIONE
INDUSTRIALE LECCE LECCE 73100 VIA VITO FORNARI 12 LE 6 840 01/05/2013 30/06/2013 € 8.232,00 D

11 BT/F26/38 12/06/2013 20965 GTTNNN60H07C351B Artigiana 0914864433
AUTOCARROZZERIA TORINESE

di EGITTO ANTONINO
TRANI 70059 VIA FINANZIERI 37/39 BT 1 344 01/05/2013 29/06/2013 € 3.371,20 D

12 TA/35/22 25/09/2013 22915 01068720737 Ind15dip 7805142300 B. DE MITRI S.R.L. PULSANO 74026 VIA TARANTO C.N. TA 6 2160 01/05/2013 30/06/2013 € 21.168,00 D

13 TA/33/28 25/09/2013 22798 BRBGUO79D28E205
Z Commercio 7804032196 BARBI UGO TARANTO 74100 VIA ANCONA SN TA 1 144 03/06/2013 30/06/2013 € 1.411,20 D

14 BA/33/44 25/09/2013 22817 05075160720 Commercio 0909691774 BOUTIQUE RAFFAELLA S.R.L. BARI 70100
V.LE DELLA RESISTENZA,

122/124
BA 2 102 01/05/2013 30/06/2013 € 999,60 D

15 TA/F24/20 07/08/2013 20795 02682720731 Servizi 7805002295 C. & C. S.R.L. TARANTO 74121 PIAZZALE DANTE 
ALIGHIERI, 5/E TA 2 504 01/05/2013 30/06/2013 € 4.939,20 D

16 TA/33/15 24/09/2013 22668 01013710734 IndOltre15di
p 7802173815 C.T. ENGINEERING SRL TARANTO 74100 CP 238 CENTRO TA 20 760 27/05/2013 02/06/2013 € 7.448,00 D

17 BA/31/26 01/07/2013 17213 02456170725 Commercio 0904107386 CACUCCIOLO & FIGLI SRL BARI 70100 VIA DELLA MARINA, 25 BA 6 576 01/06/2013 30/06/2013 € 5.644,80 D



Bollettino U
fficiale della Regione Puglia ‐ n. 43 del 27‐03‐2014

11092
Allegato A

AZIENDE AUTORIZZATE

N. RIF. DATA
PROT.

Prot.
Istanza Partita Iva o C.F. TIPOLOGIA Matricola

INPS Denominazione Azienda Sede Operativa C.A.P. Indirizzo PR N. Lav. Totale Ore Data
Inizio CIG

Data Fine 
CIG

 Importo 
Autorizzato PAG.

18 FG/35/08 25/09/2013 22898 03166360713 Servizi 3100532903 CENTRA SRL
SAN GIOVANNI
ROTONDO

71013 VIA P.L. AMIGO', 13 FG 6 422 12/06/2013 30/06/2013 € 4.135,60 D

19 FG/35/09 25/09/2013 22897 03166360713 Servizi 3106403007 CENTRA SRL
SAN GIOVANNI
ROTONDO

71013 VIA P.L. AMIGO', 13 FG 36 1008 14/06/2013 30/06/2013 € 9.878,40 D

20 FG/35/10 25/09/2013 22899 03166360713 Servizi 3106404219 CENTRA SRL
SAN GIOVANNI
ROTONDO

71013 VIA P.L. AMIGO', 13 FG 2 54 14/06/2013 30/06/2013 € 529,20 D

21 BA/36/05 25/09/2013 22923 04848890721 Commercio 0910574309
CENTRO ARREDAMENTI

DIEMME SRL
RUVO DI PUGLIA 70037

VIA O. FLACCO ANG. VIA
GALVANI, 7

BA 1 360 01/05/2013 30/06/2013 € 3.528,00 D

22 BA/27/06 13/08/2013 21008 06308310728 Servizi 0913285484 CHOCOLAT S.R.L. ALTAMURA 70022 C.da SGARRONE, S.N. BA 10 3360 01/05/2013 30/06/2013 € 32.928,00 D

23 BR/F24/33 07/08/2013 20813 01510330747 Ind15dip 1602832819 COLAIANNI BRINDISI 72100 VIA ENRICO FERMI BR 8 1820 17/05/2013 30/06/2013 € 17.836,00 D

24 BT/30/09 18/09/2013 22346 07184150725 Servizi 0916465708 CONCILIAZIONE SRL BARLETTA 76121 VIA N. PAGANINI 29 BT 1 24 24/05/2013 31/05/2013 € 235,20 D

25 BT/31/02 02/07/2013 17242 07184150725 Servizi 0916465708 CONCILIAZIONE SRL BARLETTA 76121 VIA N. PAGANINI 29 BT 1 80 01/06/2013 30/06/2013 € 784,00 D

26 TA/34/04 25/09/2013 22870 CRRPLA49H30E986G Artigiana 7805196547 CORRENTE PAOLO MARTINA FRANCA 74015 VIA G. TONIOLO N. 2/A-B-
N TA 1 60 17/06/2013 30/06/2013 € 588,00 D

27 TA/F26/19 13/08/2013 20984 DLPRSO74S65L049X Servizi 7804654279 DELPRETE ROSA STATTE 74010 C.da Grottafornara, sn TA 5 1176 01/05/2013 30/06/2013 € 11.524,80 D

28 BT/F25/07 07/08/2013 20713 05844270727 Commercio 0911563995 DOMUS SRL BISCEGLIE 76011 via G. Bovio, 119 BT 12 2142 14/05/2013 30/06/2013 € 20.991,60 D

29 LE/F18/35 26/07/2013 19948 00411010754 Commercio 4101565048 DOSIT S.R.L. LECCE 73100 VIA S. TRINCHESE 74 LE 2 292 01/05/2013 30/06/2013 € 2.861,60 D

30 TA/F13/08 22/07/2013 19202 01013840739 Servizi 7802210990 DOTT. VINCENZO CAFFIO 
S.R.L. TARANTO 74100 CORSO V. EMANUELE, 3 TA 5 740 01/05/2013 30/06/2013 € 7.252,00 D

31 BA/34/09 25/09/2013 22867 04493770723 Commercio 0908712795 DPC S.R.L. BARI 70100 VIA DEI GLADIOLI LOTTO G3 BA 3 480 01/06/2013 30/06/2013 € 4.704,00 D

32 FG/F23/15 06/08/2013 20594 03695610711 Ind15dip 3106361477 ECOSOLUTION S.R.L.
SAN PAOLO DI

CIVITATE
71010 VIA DON LUIGI STURZO 5 FG 2 692 01/05/2013 30/06/2013 € 6.781,60 D

33 BA/29/01 01/07/2013 17197 03654270721 Servizi 0906368819 Elia Domus s.r.l. ACQUAVIVA
DELLE FONTI 70021 Via per Santeramo Km.5 BA 211 7304 03/06/2013 30/06/2013 € 71.579,20 D

34 BR/F24/27 07/08/2013 20806 CRVGCR75L04B180B Artigiana 1603858377
EUROLIFT DI CERVELLERA

GIANCARLO
BRINDISI 72100 VIA SETTIMIO SEVERO N. 43 BR 1 192 27/05/2013 30/06/2013 € 1.881,60 D



11093
Bollettino U

fficiale della Regione Puglia ‐ n. 43 del 27‐03‐2014
Allegato A

AZIENDE AUTORIZZATE

N. RIF. DATA
PROT.

Prot.
Istanza Partita Iva o C.F. TIPOLOGIA Matricola

INPS Denominazione Azienda Sede Operativa C.A.P. Indirizzo PR N. Lav. Totale Ore Data
Inizio CIG

Data Fine 
CIG

 Importo 
Autorizzato PAG.

35 BA/33/40 25/09/2013 22813 02503160729 Artigiana 0902036367 F.LLI. MOLFETTA S.N.C. MODUGNO 70026 VIA AGRIGENTO(SP.231 
KM.0,140) BA 5 630 01/05/2013 30/06/2013 € 6.174,00 D

36 LE/F18/34 26/07/2013 19947 03576860757 Commercio 4107849012 FADE S.R.L. MAGLIE 73024 LARGO MADONNA DELLE 
GRAZIE 1 LE 3 310 01/05/2013 30/06/2013 € 3.038,00 D

37 LE/F18/36 26/07/2013 19949 02204320754 Commercio 4102838905 FIDETOS S.R.L. LECCE 73100 VIA 47Â° RGT FANTERIA 
42 LE 2 210 01/05/2013 30/06/2013 € 2.058,00 D

38 FG/F21/04 01/08/2013 20346 01796600714 Ind15dip 3103164989 FIMA S.R.L. LUCERA 71036 C.DA ZACCARA SP 21 KM 9 FG 4 1384 01/05/2013 30/06/2013 € 13.563,20 D

39 FG/F23/16 06/08/2013 20595 01796600714 Ind15dip 3103593912 FIMA S.R.L. LUCERA 71036 C.DA ZACCARA SP 21 KM 9 FG 9 2942 01/05/2013 30/06/2013 € 28.831,60 D

40 BA/F02/21 16/07/2013 18478 05767580722 Commercio 0911636932 FINSECO SRL BARI 70100 TANG. USC. 6 VIALE DE 
BLASIO BA 11 1760 01/05/2013 31/05/2013 € 17.248,00 D

41 TA/33/19 24/09/2013 22659 FRNMHL66E28B808Y Artigiana 7803794888 FRANCHINI MICHELE 
ARCANGELO CAROSINO 74021 VIA NAZARIO SAURO 42 TA 3 1032 01/05/2013 30/06/2013 € 10.113,60 D

42 fg/28/32 01/07/2013 17193 03027660715 Servizi 3104421986 FUTURA PROGETTI SCARL FOGGIA 71100 VIA ISONZO 4 FG 5 696 03/06/2013 30/06/2013 € 6.820,80 D

43 BT/F21/10 02/08/2013 20396 GCNFNC74E23C983L Artigiana 0916646837 GIACONELLA FRANCESCO CORATO 70033
PIAZZA SALVO D'ACQUISTO

16
BA 2 608 08/05/2013 30/06/2013 € 5.958,40 D

44 BT/F18/39 26/07/2013 19952 04715400729 Commercio 0908676226 GRUPPO GIODICART SRL TRANI 70059
SP 130 TRANI ANDRIA KM

0,900
BT 9 3024 01/05/2013 30/06/2013 € 29.635,20 D

45 BA/33/45 25/09/2013 22818 06630430723 Commercio 0914280132 GRUPPO RAFFAELLA SRL DI 
PETRONI CARMELA BARI 70100 VIA S. JACINI,81/83 BA 8 408 01/05/2013 30/06/2013 € 3.998,40 D

46 BT/27/11 13/08/2013 21002 05521960723 Commercio 0910564803 GRUPPO ZETA SRL ANDRIA 70031 VIA BARLETTA 232/L BT 6 2080 01/05/2013 30/06/2013 € 20.384,00 D

47 TA/F10/04 24/07/2013 19412 GRNCSM73E12H882
W Servizi 7804366260 GUARINO COSIMO SAN GIORGIO 

IONICO 74027 VIA LECCE 151 TA 2 292 02/05/2013 30/06/2013 € 2.861,60 D

48 BA/31/13 23/09/2013 22616 06822790728 Servizi 0915977576 IL SORRISO SOCIETA 
COOPERATIVA SOCIALE NOCI 70015 VIA CESARE BATTISTI, 

27 BA 11 578 03/06/2013 30/06/2013 € 5.664,40 D

49 BA/F13/14 22/07/2013 19196 MPDGPP61M29H096
X Artigiana 0908887358 IMPEDOVO GIUSEPPE PUTIGNANO 70017 VIA DELLA 

CONCILIAZIONE, 95 BA 1 336 01/05/2013 30/06/2013 € 3.292,80 D

50 BT/36/06 25/09/2013 22927 04139180725 Artigiana 0905760575
INOX SUD SAS DI CONVERSANO

G. E ANIELLO S.
ANDRIA 70031

VIA MARCELLINO AMMIANO,
1 3 5 7

BT 3 360 10/06/2013 30/06/2013 € 3.528,00 D

51 LE/F25/19 07/08/2013 20740 01434920755 Servizi 4102629398 ISTITUTO PER L'ECONOMIA 
DEL SALENTO SRL LECCE 73100 VIA VITO FORNARI, 12 LE 4 560 01/05/2013 30/06/2013 € 5.488,00 D



Bollettino U
fficiale della Regione Puglia ‐ n. 43 del 27‐03‐2014

11094
Allegato A

AZIENDE AUTORIZZATE

N. RIF. DATA
PROT.

Prot.
Istanza Partita Iva o C.F. TIPOLOGIA Matricola

INPS Denominazione Azienda Sede Operativa C.A.P. Indirizzo PR N. Lav. Totale Ore Data
Inizio CIG

Data Fine 
CIG

 Importo 
Autorizzato PAG.

52 TA/F18/33 26/07/2013 19946 01992600732 Ind15dip 7803103718 JONI.CAL. S.R.L. FRAGAGNANO 74022 S.P.FRAGAGNANO-
TORRICELLA KM 1+300 TA 4 1440 01/05/2013 30/06/2013 € 14.112,00 D

53 FG/29/08 01/07/2013 17208 00997340716 Artigiana 3102250957
KAMAR di LAURIOLA ROSSANA

& C. S.N.C.
FOGGIA 71100 VIA DI SALSOLA 59 FG 4 290 01/06/2013 30/06/2013 € 2.842,00 D

54 LE/31/07 23/09/2013 22622 03894260755 Servizi 4107303705 LINEA INVESTIGAZIONI 
SAS LECCE 73100 VIA OBERDAN LE 6 960 01/06/2013 30/06/2013 € 9.408,00 D

55 BA/34/14 25/09/2013 22871 03524240722 Artigiana 0906211935 M3 IMPIANTI ELETTRICI 
S.R.L. BARI 70100 S.S. 16 KM.811,730 VIA 

BARI 55/B BA 7 129 26/06/2013 30/06/2013 € 1.264,20 D

56 F26/39 13/08/2013 20966 03205560711 Commercio 3104672012
MAXMA S.R.L.

IND.METALMECC.
FOGGIA 71121 VIALE DEGLI ARTIGIANI 38 FG 1 237 02/05/2013 30/06/2013 € 2.322,60 D

57 BA/25/17 07/08/2013 20735 06680970727 Commercio 0914733410 MEDIA VENDING S.R.L. MODUGNO 70026 VIA DEGLI ARREDATORI 
S.N. BA 4 923 01/05/2013 30/06/2013 € 9.045,40 D

58 BA/34/02 25/09/2013 22866 04280470727 Servizi 0907710774 MERIDIONAL GESTIONI 
S.R.L. BARI 70100 VIA TREVISANI, 190 BA 3 540 01/05/2013 30/06/2013 € 5.292,00 D

59 LE/35/15 25/09/2013 22907 02561620754 Commercio 4104170052 MIC DI NEGRO R. - S.R.L. SECLI' 73050 VIA PROV.NEVIANO-
GALATONE N.27 LE 5 780 11/05/2013 30/06/2013 € 7.644,00 D

60 BT/27/08 13/08/2013 21006 06610880723 Commercio 0914217903 MICHELE CIOFFI SNC TRANI 70059 VIA ANDRIA KM. 4 BT 2 720 01/05/2013 29/06/2013 € 7.056,00 D

61 FG/32/17 11/07/2013 18059 00505590224 Servizi 8304882287 MIORELLI SERVICE SPA FOGGIA 71100 CANTIERI VARI FG 16 579 01/06/2013 30/06/2013 € 5.674,20 D

62 BA/34/28 25/09/2013 22875 06559330722 Artigiana 0913974746 N.S. IMPIANTI DI NICOLA & 
VITO SPORTELLI S.R.L. - CONVERSANO 70014 CONTRADA CALCAROLO , 

08 BA 8 640 03/06/2013 30/06/2013 € 6.272,00 D

63 BR/F21/14 01/08/2013 20353 02005170747 Servizi 1603227304
NUOVA HYRIA SOCIETA'
COOPERATIVA AR.L.

ORIA 72024 VIA LATIANO N. 64 BR 1 175 01/05/2013 30/06/2013 € 1.715,00 D

64 BT/F24/22 07/08/2013 20799 02513020723 Artigiana 0903980595
NUOVA OMA SAS DI
CAFFARELLA G. & C.

TRANI 70059 VIA PAPA GIOVANNI XXIII,43 BT 4 1344 02/05/2013 29/06/2013 € 13.171,20 D

65 FG/F24/28 07/08/2013 20807 PSCVCN64R09B584O Commercio 3105394500 PASCUCCI VINCENZO ANTONIO CANDELA 71024 PIAZZA PLEBISCITO, 17 FG 1 65 01/05/2013 30/06/2013 € 637,00 D

66 TA/F24/30 07/08/2013 20810 00848270732 Commercio 7801869540 PELLICCERIA MARTURANO 
S.R.L. TARANTO 74100 VIA PLINIO 75/1 TA 4 196 13/05/2013 30/06/2013 € 1.920,80 D

67 TA/F07/17 16/07/2013 18728 00881210736 Commercio 7802008252 PRESENTS S.N.C. MARTINA FRANCA 74015 VIA MADONNINA 44 TA 2 648 01/05/2013 30/06/2013 € 6.350,40 D

68 TA/F15/03 25/07/2013 19658 02334970734 Ind15dip 7804110588 PROFILO S.R.L. MARTINA FRANCA 74015 VIA MOTTOLA Km. 2,200 TA 6 1935 01/05/2013 30/06/2013 € 18.963,00 D



11095
Bollettino U

fficiale della Regione Puglia ‐ n. 43 del 27‐03‐2014
Allegato A

AZIENDE AUTORIZZATE

N. RIF. DATA
PROT.

Prot.
Istanza Partita Iva o C.F. TIPOLOGIA Matricola

INPS Denominazione Azienda Sede Operativa C.A.P. Indirizzo PR N. Lav. Totale Ore Data
Inizio CIG

Data Fine 
CIG

 Importo 
Autorizzato PAG.

69 LE/F22/27 06/08/2013 20636 02142150347 Ind15dip 5009673349 PROGENY WIPE S.R.L. COPERTINO 73043 VIA GALATINA-ZONA 
INDUSTRIALE LE 10 3120 07/05/2013 30/06/2013 € 30.576,00 D

70 BT/31/03 23/09/2013 22626 QGLCRL70S04L328K Artigiana 0908218705 QUAGLIETTA CARLO TRANI 76125
61 STRADA A DENOMINARSI,

29
BT 1 80 03/06/2013 30/06/2013 € 784,00 D

71 BA/28/12 14/08/2013 21034 06568890724 Ind15dip 0913984343 RE.LI. SRL MONOPOLI 70043 C.DA CARLUCCIO 708/A BA 2 560 13/05/2013 30/06/2013 € 5.488,00 D

72 LE/F07/34 16/07/2013 18751 RMNLDN61D64D862M Commercio 4105321987 ROMANO LOREDANA GALATINA 73013 CORSO PORTA LUCE 49 LE 4 918 01/05/2013 30/06/2013 € 8.996,40 D

73 TA/F23/10 06/08/2013 20605 02871370736 Commercio 7805761655 SAURO ORTOFRUTTICOLI - 
SOCIETA' COOPERATIVA TARANTO 74100 VIA DELLE SCIAIE 1 TA 32 3456 01/05/2013 30/06/2013 € 33.868,80 D

74 BA/31/21 23/09/2013 22608 05657130729 Artigiana 0912114264 SILVER'S AIR S.A.S. DI 
RECUPERO COSIMO & C. CONVERSANO 70014 CORSO DANTE 

ALIGHIERI, 27 BA 4 448 29/05/2013 30/06/2013 € 4.390,40 D

75 FG/F25/10 07/08/2013 20710 01226000725 Ind15dip 3102072050
SOC.VINICOLA OR.NO
RICCIULLI di DI PIETRO

GIUS.G.&
ORTA NOVA 71045 S.S.16 KM 693 FG 5 350 01/06/2013 30/06/2013 € 3.430,00 D

76 BA/33/46 25/09/2013 22802 04756420727 Servizi 0908776539 SPIDER ITALIA S.R.L. BARI 70100 VIA MATARRESE N.2-7 BA 3 450 01/05/2013 30/06/2013 € 4.410,00 D

77 BA/F21/33 02/08/2013 20436 07016080728 Commercio 0915767757 SUONO LUCE SERVICE SRL BARI 70100 VIA DELLA REPUBBLICA 
60/B BA 1 339 02/05/2013 30/06/2013 € 3.322,20 D

78 TA/28/19 14/08/2013 21027 TGLRZO68D24E986L Artigiana 7804324044 TAGLIENTE ORAZIO MARTINA FRANCA 74015 VIA DELLE ORTENSIE N. 
14 C/1 TA 1 304 08/05/2013 30/06/2013 € 2.979,20 D

79 FG/F25/22 07/08/2013 202745 01227990718 Ind15dip 3101988000 TECNOCALOR SRL MANFREDONIA 71043 VIA OSPEDALE ORSINI,47 FG 10 3200 01/05/2013 30/06/2013 € 31.360,00 D

80 BT/F24/14 07/08/2013 20784 00265700724 Ind15dip 0900919383
TEDESCHI PORCELLI & C.

S.A.S.
TRANI 76125

VIA VICINALE FONTANELLE I
N. 5

BT 6 1680 13/05/2013 30/06/2013 € 16.464,00 D

81 LE/31/01 02/07/2013 17243 03765430750 Servizi 4106937606 TOP SERVICE S.R.L. LECCE 73100 VIA PORDENONE,2 LE 3 480 01/06/2013 30/06/2013 € 4.704,00 D

82 BT/F25/12 07/08/2013 20707 03970190728 Artigiana 0905834023
TRASLOCHI DI LAURO DI: DI
LAURO VINCENZO & C. SAS

TRANI 70059 VIA BADOGLIO 55 BT 2 352 06/05/2013 30/06/2013 € 3.449,60 D

83 FG/F25/06 07/08/2013 20715 03204170710 Servizi 3104686750
TRASPORTI ITTICI SOC. COOP.

ARL
MANFREDONIA 71043 VICOLO GORIZIA N. 42 FG 4 941 01/05/2013 30/06/2013 € 9.221,80 D

84 LE/F18/37 26/07/2013 19950 02077330757 Commercio 4103125501 WHITE 7 SRL LECCE 73100 VIA A. SALANDRA 20 LE 7 700 01/05/2013 30/06/2013 € 6.860,00 D

649 81.604  €       799.719,20 




